

PROPOSTA DE PREÇOS

À CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

Conforme solicitado via Ofício de nº 038/2023-CPL datado em 13 de março de 2023, segue nossa proposta.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO - Nº2 - COR AZUL	6	UNIDADE	R\$ 8,32	R\$ 49,92
2	BLOCO ADESIVO POST-IT CUBO - 47,6 MM X 47,6 MM - PCT 400 FOLHAS - COLORIDO	12	PACOTE	R\$ 29,90	R\$ 358,80
3	CAIXA PLÁSTICA P/ ARQUIVO MORTO - CORES VARIADAS - PCT COM 10 UNIDADES	45	PACOTE	R\$ 70,80	R\$ 3.186,00
4	CANETA ESFEROGRÁFICA - CORPO PLÁSTICO CRISTAL - CX COM 50 UNIDADES - COR AZUL	12	CAIXA	R\$ 50,40	R\$ 604,80
5	CANETA ESFEROGRÁFICA - CORPO PLÁSTICO CRISTAL - CX COM 50 UNIDADES - COR VERMELHA	3	CAIXA	R\$ 50,40	R\$ 151,20
6	MARCADOR DE TEXTO COR AMARELA - CX COM 12 UNIDADES	4	CAIXA	R\$ 27,48	R\$ 109,92
7	CLIPS 2/0 C/ 100	20	CAIXA	R\$ 5,59	R\$ 111,80
8	CLIPS 4/0 C/ 100	12	CAIXA	R\$ 5,72	R\$ 68,64
9	CLIPS 6/0 C/ 50	12	CAIXA	R\$ 5,98	R\$ 71,76
10	CLIPS 8/0 C/ 25	10	CAIXA	R\$ 6,37	R\$ 63,70
11	COLA LÍQUIDA BRANCA - 90G	24	UNIDADE	R\$ 4,94	R\$ 118,56
12	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML	24	UNIDADE	R\$ 4,29	R\$ 102,96
13	ENVELOPE GRANDE - SACO A4 - CX COM 100 UNIDADES	3	CAIXA	R\$ 55,90	R\$ 167,70
14	ESTILETE MÉDIO 18MM - CABO EM POLIPROPILENO	24	UNIDADE	R\$ 4,75	R\$ 113,88
15	LÂMINAS PARA ESTILETE 18 MM - PCT COM 10 PEÇAS	4	CAIXA	R\$ 10,39	R\$ 41,55
16	EXTRATOR DE GRAMPO - EM AÇO GALVANIZADO - TAM.14,5 CM	12	UNIDADE	R\$ 4,03	R\$ 48,36
17	FITA ADESIVA - TRANSPARENTE - 45MM X 50M	24	ROLO	R\$ 4,81	R\$ 115,44
18	GRAMPEADOR MÉDIO - EM METAL - CAP. DE ATÉ 20 FOLHAS	5	UNIDADE	R\$ 28,47	R\$ 142,35
19	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - GALVANIZADO - CX 5000 UN	24	CAIXA	R\$ 24,70	R\$ 592,80
20	LÁPIS Nº02, CX C/144	5	CAIXA	R\$ 66,56	R\$ 332,80
21	LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS	10	UNIDADE	R\$ 32,50	R\$ 325,00
22	PAPEL A4 - MED.210X297MM - 75GR - CX. COM 10 RESMAS	12	CAIXA	R\$ 316,00	R\$ 3.792,00
23	PASTA COM ELÁSTICO EM MATERIAL PLÁSTICO COM ELÁSTICO PARA A4	48	UNIDADE	R\$ 3,60	R\$ 172,80
24	PASTA COM ABA E ELÁSTICO (POLIONDA) - TIPO OFICIO - COM LOMBO 40MM	48	UNIDADE	R\$ 11,43	R\$ 548,50
25	PASTA AZ LOMBO LARGO	48	UNIDADE	R\$ 24,69	R\$ 1.184,98
26	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	60	UNIDADE	R\$ 23,40	R\$ 1.404,00

27	PERFURADOR DE PAPEL EM METAL E RESINA PLÁSTICA - CAP. ATÉ 25 FOLHAS	6	UNIDADE	R\$ 38,87	R\$ 233,22
28	APONTADOR PLÁSTICO REDONDO SIMPLES	24	UNIDADE	R\$ 1,04	R\$ 24,96
29	GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO - C/50 GRAMPOS	12	PCT	R\$ 24,05	R\$ 288,60
30	REFIL DE TINTA EPSON T664320 CYAN	6	UNIDADE	R\$ 69,43	R\$ 416,59
31	REFIL DE TINTA EPSON T664320 MAGENTA	6	UNIDADE	R\$ 69,48	R\$ 416,88
32	REFIL DE TINTA EPSON T664420 AMARELO	6	UNIDADE	R\$ 69,48	R\$ 416,88
33	REFIL DE TINTA EPSON T664220 PRETO	6	UNIDADE	R\$ 69,48	R\$ 416,88
34	TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA KYOCERA M2040DN	6	UNIDADE	R\$ 81,60	R\$ 489,60
VALOR GLOBAL				R\$ 16.683,82	

Prazo de validade da proposta: 60 (Sessenta) dias
Nos preços já estão inclusos, taxas, frete, impostos etc.

Santa Luzia do Pará/PA, 15 de março de 2023

FLAVIO SANTOS PINHO:00773632212
Assinado de forma digital por FLAVIO SANTOS PINHO:00773632212

36.520.429 FLAVIO SANTOS PINHO
CNPJ: 36.520.429/0001-57
Flavio Santos Pinho
CPF: 007.736.322-12



J. E. BRITO DE FARIAS



CNPJ: 25.354.487/0001-31

Av. Mário Nogueira, 328 - Centro - Tracuateua - PA
CEP: 68.647-000 - Fone: (91) 3485-1021 - E-mail: j.elisson2606@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

À
CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
Ao Setor de Compras

Em resposta à solicitação de cotação, a empresa J. E. BRITO DE FARIAS inscrita no CNPJ.25.354.487/0001-31, apresenta abaixo os preços e condições.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO - Nº2 - COR AZUL	6	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 54,00
2	BLOCO ADESIVO POST-IT CUBO - 47,6 MM X 47,6 MM - PCT 400 FOLHAS - COLORIDO	12	PACOTE	R\$ 32,00	R\$ 384,00
3	CAIXA PLÁSTICA P/ ARQUIVO MORTO - CORES VARIADAS - PCT COM 10 UNIDADES	45	PACOTE	R\$ 75,00	R\$ 3.375,00
4	CANETA ESFEROGRÁFICA - CORPO PLÁSTICO CRISTAL - CX COM 50 UNIDADES - COR AZUL	12	CAIXA	R\$ 52,10	R\$ 625,20
5	CANETA ESFEROGRÁFICA - CORPO PLÁSTICO CRISTAL - CX COM 50 UNIDADES - COR VERMELHA	3	CAIXA	R\$ 52,10	R\$ 156,30
6	MARCADOR DE TEXTO COR AMARELA - CX COM 12 UNIDADES	4	CAIXA	R\$ 28,00	R\$ 112,00
7	CLIPS 2/0 C/ 100	20	CAIXA	R\$ 5,90	R\$ 118,00
8	CLIPS 4/0 C/ 100	12	CAIXA	R\$ 5,92	R\$ 71,04
9	CLIPS 6/0 C/ 50	12	CAIXA	R\$ 6,02	R\$ 72,24
10	CLIPS 8/0 C/ 25	10	CAIXA	R\$ 6,40	R\$ 64,00
11	COLA LÍQUIDA BRANCA - 90G	24	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 120,00
12	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML	24	UNIDADE	R\$ 4,50	R\$ 108,00
13	ENVELOPE GRANDE - SACO A4 - CX COM 100 UNIDADES	3	CAIXA	R\$ 56,10	R\$ 168,30
14	ESTILETE MÉDIO 18MM - CABO EM POLIPROPILENO	24	UNIDADE	R\$ 4,85	R\$ 116,40
15	LÂMINAS PARA ESTILETE 18 MM - PCT COM 10 PEÇAS	4	CAIXA	R\$ 11,05	R\$ 44,20
16	EXTRATOR DE GRAMPO - EM AÇO GALVANIZADO - TAM.14,5 CM	12	UNIDADE	R\$ 4,05	R\$ 48,60
17	FITA ADESIVA - TRANSPARENTE - 45MM X 50M	24	ROLO	R\$ 4,90	R\$ 117,60
18	GRAMPEADOR MÉDIO - EM METAL - CAP. DE ATÉ 20 FOLHAS	5	UNIDADE	R\$ 28,90	R\$ 144,50
19	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - GALVANIZADO - CX 5000 UN	24	CAIXA	R\$ 25,00	R\$ 600,00
20	LÁPIS Nº02, CX C/144	5	CAIXA	R\$ 77,50	R\$ 387,50



J. E. BRITO DE FARIAS



CNPJ: 25.354.487/0001-31

Av. Mário Nogueira, 328 - Centro - Tracuateua - PA
CEP: 68.647-000 - Fone: (91) 3485-1021 - E-mail: j.elisson2606@gmail.com

21	LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS	10	UNIDADE	R\$ 32,90	R\$ 329,00
22	PAPEL A4 - MED.210X297MM - 75GR - CX. COM 10 RESMAS	12	CAIXA	R\$ 329,89	R\$ 3.958,68
23	PASTA COM ELÁSTICO EM MATERIAL PLÁSTICO COM ELÁSTICO PARA A4	48	UNIDADE	R\$ 3,99	R\$ 191,52
24	PASTA COM ABA E ELÁSTICO (POLIONDA) - TIPO OFICIO - COM LOMBO 40MM	48	UNIDADE	R\$ 11,45	R\$ 549,60
25	PASTA AZ LOMBO LARGO	48	UNIDADE	R\$ 24,80	R\$ 1.190,40
26	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	60	UNIDADE	R\$ 23,60	R\$ 1.416,00
27	PERFURADOR DE PAPEL EM METAL E RESINA PLÁSTICA - CAP. ATÉ 25 FOLHAS	6	UNIDADE	R\$ 43,99	R\$ 263,94
28	APONTADOR PLÁSTICO REDONDO SIMPLES	24	UNIDADE	R\$ 1,40	R\$ 33,60
29	GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO - C/50 GRAMPOS	12	PCT	R\$ 24,09	R\$ 289,08
30	REFIL DE TINTA EPSON T664320 CYAN	6	UNIDADE	R\$ 71,00	R\$ 426,00
31	REFIL DE TINTA EPSON T664320 MAGENTA	6	UNIDADE	R\$ 71,00	R\$ 426,00
32	REFIL DE TINTA EPSON T664420 AMARELO	6	UNIDADE	R\$ 71,00	R\$ 426,00
33	REFIL DE TINTA EPSON T664220 PRETO	6	UNIDADE	R\$ 71,00	R\$ 426,00
34	TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA KYOCERA M2040DN	6	UNIDADE	R\$ 140,00	R\$ 840,00
TOTAL	Dezessete mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e setenta centavos				R\$ 17.652,70

Prazo de entrega: Imediata após ordem de compra

Validade: 30 dias

Tracuateua/PA, 14 de março de 2023


J. E. BRITO DE FARIAS
CNPJ 25.354.487/0001-31

J. E. BRITO DE FARIAS
CNPJ.25.354.487/0001-31
José Elisson Brito de Farias
CPF: 400.471.052-91
Proprietário

